KURTUBA ULUCAMii

Kurtuba Ulucamii'nin minaresi

rılmıştır. 377 (987) tarihli bu bölüm boy
dan boya uzanan sekiz nef halindedir ve
diğer bölümlerin gölgesinde kalan aceleye
getirilmiş bir yapım tarzına sahiptir. Ay
rıca mihrap ortaya çekilmediğinden bina
bu ekleme kanat sebebiyle asimetrik bir
görünüm almıştır.

KURTUBİ, Ahmed b. Ömer
(~_,.ölfpl)! ..M.>i)

Ebü'I-Abbas Ziyaüddin Ahmed b. Ömer
b. İbrahimel-Ensari el-Kurtubi

(ö . 656/1258)

Endülüslü muhaddis
ve Maliki fakihi.

_j

S78'de (1182) Kurtuba'da (Cordoba)
doğdu . İbnü 'I-Müzeyyen künyesiyle de
anılır. Küçükyaşta babası ile birlikte Mağ
rib'e gitti. 111imsan'da Ebu Muhammed
Abdullah b. Süleyman, Ebü'I-Hasan Ali b.
Muhammed el-Yahsubl'den hadis ve fı
kıh öğrendi. Malik b.

İbn Ferhun onun 626'da
(1229) öldüğünü söylüyorsa da bu doğru

. değildir.
Eserleri. 1. Telb-işu ŞaJ:ıiJ:ıi Müslim .

Sahih-i Müslim'deki hadislerin senedle
~ini~ ~e mükerrer hadislerin alınmadığı
bir ihtisar çalışması olup Rif' at Fevzi ve
Ahmed Mahmud el-Hul1 tarafından neş
redilmiştir(l-11, Kahire 1409/ 1988) . Ayrıca

Muhyiddin Dlb MüstG, Ahmed Muham
med es-Seyyid, Yusuf Ali Bedyevi (Büdey
vT) ve Mahmud İbrahim Bezzal eseri el
Müfhim adlı şerhiyle birlikte yayımlamış
lardır (!-VII, Beyrut 1417/1996). 2. el-Müf
him şerJ:ıu Şa]J.iJ:ıi Müslim (el-Müfhimfi
şer/:ıi Mul].taşarı Müslim, el-Müfhim fi şer
/:ıi Müslim). Bir önceki eserin şerhi olup
Ebu Ferha ei-Hüseynl. Ebü'n-Nur Mu
hammed el-Ahmed!, İbrahim el-Ebyarl,
Hamza ez-Zeyn ve Muhammed b. Abdül
haklm el-Kadi tarafından neşredilmiştir
(l-V, Kahire 1415/ 1995). EseriayrıcaMuh-